

SOLICITATION ADDENDUM

Date: **April 3, 2025**
Subject: **Revenue 26' Box Truck**
Solicitation Number: **6100063372**
Due Date/Time: **04/14/25 @ 12:00:00**
Addendum Number: **1**

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation "Addendum" as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

Question: Am I to understand that they want a 10 Speed manual transmission for this vehicle?

Answer: The specifications are for a 10 speed Automatic transmission.

Question: What does DRW mean?

Answer: DRW stands for Dual Rear Wheels. This configuration features two wheels on each side of the rear axle, totaling four rear wheels.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully,

Name: Jason Zabady
Title: Commodity Specialist
Phone: 223-231-9338
Email: jzabady@pa.gov